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Kära medlemmar 
Nu har det gått över 1 ½ år som vi fått leva med 
coronapandemin och allt vad det inneburit. Vi hoppas att ni 
alla mår bra trots allt och ser precis som vi ljuset i tunneln. Nu 
har ju restriktionerna släppts och sakta men säkert börjar en 
ny vardag infinna sig för oss alla. Vi i DHR Ale har valt att ta 
små sakta steg till att starta igång vår verksamhet igen, allt för 
att slippa drabbas av bakslag och behöva stänga ner på nytt. 
Vi har därför beslutat att vi inte kommer ha någon 
medlemsträff i höst utan satsar på att ordna medlemsträffar 
nästa år istället. Vi har däremot valt att starta igång vår 
cirkelverksamhet lite smått. Först ut är vår Broderigrupp som 
planerat in sina första efterlängtade träffar.  
 
Tillgänglighet i Ale 
Vi kan med glädje informera er att det startats igång en 
projektgrupp i Ale Kommun gällande tillgängligheten till 
kommunens lokaler. I projektgruppen ingår 
kommuntjänstemän från flera olika instanser och även vi är 
representerade där. Tanken är att kommunens alla lokaler 
skall tillgänglighetsinventeras och alla brister skall 
dokumenteras. Dessa brister skall sen successivt åtgärdas 
och pengar skall avsättas för detta arbete. Planen är också att 
kommunens alla lokaler på sikt skall finnas med i 
Tillgänglighetsdatabasen (https://www.t-d.se/) som är 
Sveriges enda databas som erbjuder information till invånare 
och besökare om fysisk tillgänglighet i vardagen. 
Vi ser med stor glädje och spänning fram emot vad detta 
arbete skall resultera i. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sjukresor 
Vi vill även informera er om att taxorna för sjukresor i sommar 
tyvärr har höjts. En enkelresa med taxi/specialfordon kostar nu 
125kr och högkostnadsskyddet är höjt till 2000kr. 
Du kan ta hjälp av din vårdcentral så du får sjukreseintyg som 
gäller en längre tid än bara för ett vårdbesök. Om du kan resa och 
sitta i baksätet så kan du få ett intyg på max 1 år. Behöver du sitta 
i framsäte så kan du få intyg för max 180 dagar och måste du resa 
ensam så kan du få intyg i max 90 dagar. 
 
Föreningsdag i Bohus centrum 
Lördagen den 15 januari 2022 kl 11-15 kommer vi finnas med på 
föreningsdagen i Bohus centrum. Kom gärna och träffa oss då. 
Håll koll i Alekuriren för mer information. 
 
Har du andra frågor, känner dig ensam och vill tala med någon, 
har tips eller idéer till vår styrelse så är du välkomna att höra av 
dig till någon av oss: 
 

Ordf.   Gunilla Wallengren  0520-66 81 40 
V. ordf./studier  Pia-Lotta Lagerlöf 0707-33 34 72 
 
 

Har du tillgång till Internet så kan du även hitta oss på 
www.dhr.se/ale.  
 
 

Hoppas vi ses nästa år! 
 

 
 
 
 


